
DĀRZEŅU JAUNUMI
GADA LAUKA 
2024



2 agrie baltie galviņkāposti

Senna (SGW0747)    ātrums un kvalitāte
Šķirnes īpašības:
 � veģetācijas periods 58-62 d.
 � augstu novietota apaļa galviņa
 � galviņa spēcīgi aplapota
 � ļoti veselīgi augi
 � galviņas svars 1,5-2,0 kg
 � ilgs novākšanas periods
 � piemēroti tirgošanai gabalos

JA
UN

UM
S



3

K
I Ł

A   K A P U S

T
Y

Kilaking F1 (SGW0823)    stabila raža sezonas beigās
Šķirnes īpašības:
 � veģetācijas periods 135-140 d.
 � izturīgi pret sakņu augoņiem
 � augsta tolerance pret Mycosphaerella 
brassicicola (Mb)

 � galvas svars 6-8 kg
 � galviņas novietotas augstu, bez 
tendences apgāzties

 � piemēroti mehanizētai novākšanai
 � iekšējā struktūra balta, lapas un dzīslas 
plānas – ideāli piemērotas skābēšanai

 � lieliski pagarina pārstrādes sezonu pēc 
Kilaplon

sakņu augoņu izturīgie baltie galviņkāposti

K
I Ł

A   K A P U S

T
Y

Kilafox F1 (SGW0440)    izturība un liela raža
Šķirnes īpašības:
 � veģetācijas periods 130-140 d.
 � augsts ražas potenciāls
 � galvas apmēram 5 kg smagas
 � uzglabājami līdz martam
 � izturīgi pret sakņu augoņiem un 
fuzariozi ( Foc1 )

 � galviņas apaļas
 � viegli notīrīt pēc uzglabāšanas
 � svaigam tirgum un pārstradei

JA
UN

UM
S

JA
UN

UM
S



4 sarkanie galviņkāposti

Chiara SGX0084 F1    skaista krāsa un struktūra

SGX0075 F1    spēcīgi augošs, ar augstu ražu 
Šķirnes īpašības:
 � vegetācijas periods 95 -110d.
 � galviņas svars 2-3,5kg
 � intensīvs vaska parklājums
 � vēlāk stādot,var uzglabāt līdz februārim 
 � svaigam tirgum un pārstrādei

Šķirnes īpašības:
 � veģetācijas periods 80-95 d.
 � izturība pret fusarium ( Foc1 )
 � lapas tumšas, galviņa apaļa, ar labu 
iekšējo struktūru

 � spēcīgs vaska pārklājums
 � galviņas svars 1,5-2,8 kg, atkarīgs 
no stādīšanas biezības

 � ilgs novākšanas periods
 � pārstrādei un svaigam tirgum

JA
UN

UM
S

JA
UN

UM
S



JA
UN

UM
S

JA
UN

UM
S

5savojas kāposti

kolrābji

Dakota F1 (SGS0362)    izcila kvalitāte vasarā
Šķirnes īpašības: 
 � veģetācijas periods 90-100 d.
 � galviņa stipri rievota 1,8-3,0 kg smaga, 
tumši zaļā krāsā

 � ļoti veselīga
 � spēcīgs vaska pārklājums
 � svaigam tirgum

Pitt F1    izturīgi pret sakņu augoņiem

K
I Ł

A   K A P U S

T
Y

Šķirnes īpašības: 
 � vēla pavasara un vasaras ražai
 � rezistence pret sakņu augoņiem
 � dažas dienas agrāki kā Fonda
 � bumbuļi nedaudz saplacināti,zaļā krāsā 
– ideāli piemēroti lielveikaliem

 � stāvas lapas, vidējs augšanas spars
 � bumbuļi veidojas augstu virs zemes, 
kas pasargā no slimību bojājumiem



6 ziedkāposti

Clasic F1 (SGC3143)     
izturība pret sakņu augoņiem un kvalitāte ar universālu pielietojumu

K
I Ł

A   K A P U S

T
Y

Šķirnes īpašības:
 � veģetācijas periods 80-85d.
 � izturīgi pret stresa apstākļiem
 � ieteicami ražai vasaras sākumā un 
rudenī no septembra sākuma

 � svaigam tirgum un pārstrādei
 � stabila raža pat saražģītos augšanas 
apstākļos

JA
UN

UM
S



7brokoļi

K
I Ł

A   K A P U S

T
Y

Šķirnes īpašības:
 � veģetācijas periods 90-95d.
 � augsta rezistence pret sakņu augoņiem
 � spēcīgi augoša šķirne
 � ļoti kompakta un smaga galviņa
 � lapām nav tendeces izaugt cauri 
galviņai

 � pārstrādei un svaigam tirgum
 � var audzēt visu sezonu, stādot no 
pavasara līdz jūlija vidum

Sambuco F1 (SG-0089)     izturība pret sakņu augoņiem 

JA
UN

UM
S



8

romiešu salāti

galviņsalāti

LIBU21-0115   jauna kvalitāte segtajās platības
Šķirnes īpašības:
 � galviņsalāti audzēšanai siltumnīcās 
pavasarī un rudenī

 � pilna izturība pret neīsto miltrasu  
(Bl: 29-40)

 � izcils veselīgumu pat sarežģītos 
augšanas apstākļos

 � strauji augoši
 � veido lielu lapu rozeti
 � biezas, tumši zaļas lapas (kā Panukia)
 � ideals produkts pārdošanai 
lielveikaliem

 � labi glabājas pēc novākšanas

Stargo (LRMN21-2158)    forma ideāli piemērota fasēšanai
Šķirnes īpašības:
 � mini romiešu salāti audzēšanai no 
pavasara līdz rudenim

 � pilna izturība pret neīsto miltrasu 
(Bl: 29-40)

 � izturīgi pret fuzariozi (Fol :1) un laputīm 
(Nr: 0)

 � šķirne ar vidēju augšanas ātrumu
 � ideāli piemērots fasēšanai tās “slaidās” 
formas dēļ

 � galviņas nedaudz lielākas kā Flamingo 
(15-16 cm)

 � augsta tolerance pret nekrozēm 
vasaras laikā

 � pievilcīga, koši zaļa krāsa arī pēc 
iepakošanas

 � ar ilgu novākšanas laiku

JA
UN

UM
S

JA
UN

UM
S



9redīsi

Baltazar F1    droša raža un kvalitāte
Šķirnes īpašības:
 � agrīna šķirne audzēšanai siltumnīcā 
un uz lauka pavasarī un rudenī

 � vidēji garas lapas intensīvi zaļā krāsā
 � perfekti sarkanas saknes ar spīdumu
 � tieva “astīte” bez tendences sabiezēt
 � ļoti labi pielāgojas dažādiem augšanas 
apstākļiem

JA
UN

UM
S



10 sīpoli

Prezo F1 (SG8426)    agrīnums un augstražīgums
Šķirnes īpašības:
 � agrīna spāņu tipa šķirne
 � ļoti augsts ražas potenciāls
 � agrāka par šķirni Disko F1
 � piemēroti visagrākiem sējas termiņiem
 � izturīgi pret izziedēšanu
 � izsējas norma 2,5-3 vienības uz haJA

UN
UM

S



11sīpoli

Promotion F1     
īpaši ieteicama vietām ar apūdeņošanas iespēju

Šķirnes īpašības:
 � vidēji agrīna Rijnsburger tipa šķirne
 � ļoti ilgai uzglabāšanai
 � sīpoli apaļi ,ar zeltainu miziņu
 � augsts lielo sīpolu īpatsvars JA

UN
UM

S



 Sia “IR”
 Tel. 29221429
siair@inbox.lv
https://www.irseklas.lv www.syngenta.com


